ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

MUNICÍPIO DE MORMAÇO - PODER EXECUTIVO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2025

O Município de Mormaço/RS, inscrito no CNPJ sob o nº
92.451.038/0001-07, com sede na Avenida Willibaldo Koenig, nº
864, Centro, torna público que realizará Pregão Presencial nº
009/2025, do tipo menor preço por lote, visando à aquisição de
cestas básicas de gêneros alimentícios e kits de higiene e limpeza,
conforme especificações do edital.Sessão pública: dia 07 de
novembro de 2025, às 9h, no Setor de Licitações do Centro
Administrativo Municipal.Valor estimado: R$ 250.259,65 (duzentos
e cinquenta mil, duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco
centavos).Participação: exclusiva para ME/EPP. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site www.mormaco.rs.gov.br.
Informações: e-mail compras@mormaco.rs.gov.br ou telefone (54)
9926-7097.Mormaço/RS, 23 de outubro de 2025.

ALEXANDRE ANTÔNIO VIEIRA.
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Genaro Mello Batista

Código Identificador:1D092378

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/10/2025. Edição 4190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

27/10/2025, 08:45 Prefeitura Municipal de Mormaço

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1D092378/21b5b04c7500677f153e7e14d5b19f9821b5b04c7500677f153e7e14d5b19f98 1/1